



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
Processo Administrativo Nº 048/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 03/03/2022 13:30:42

				TOTAL DO PROCESSO: 1.823.567,62
CASA & CONSTRUÇÃO TEM DE TUDO LTDA			40.029.915/0001-44	481.797,45
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 089	0,25	Total: 25,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OPER	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO 'U', CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO 3/4 POL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 25,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 059	5,50	Total: 82,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: OPER	Modelo:	
Descrição: ANEL VEDAÇÃO, MATERIAL BORRACHA BUTILICA, FORMA SEÇÃO TRANSVERSAL CIRCULAR, DIÂMETRO INTERNO 100, ESPESSURA SEÇÃO TRANSVERSAL 20, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VASO SANITÁRIO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 82,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 036	235,00	Total: 23.500,00
Item: 11	Unidade: RL	Marca: NELORE	Modelo:	
Descrição: ARAME FARPADO 200M				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 235,00			Total Item: 23.500,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 009	25,00	Total: 1.250,00
Item: 12	Unidade: RL	Marca: OPER	Modelo:	
Descrição: ARAME GALVANIZADO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.250,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 071	102,00	Total: 15.300,00
Item: 13	Unidade: M3	Marca: TRANSMERLO	Modelo:	
Descrição: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA FINA-AREIA FINA M³				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 102,00			Total Item: 15.300,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 027	95,00	Total: 14.250,00
Item: 14	Unidade: M3	Marca: TRANSMERLO	Modelo:	
Descrição: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA GROSSA-AREIA GROSSA M³				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 14.250,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 043	60,00	Total: 21.000,00
Item: 15	Unidade: M3	Marca: TRANSMERLO	Modelo:	
Descrição: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA-AREIA MÉDIA M³				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 350	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 21.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 013	45,00	Total: 1.125,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: BARRA CANO 50mm SOLDÁVEL				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 1.125,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 045	94,00	Total: 23.500,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: VOTORAÇO	Modelo:	
Descrição: BARRA DE FERRO 1/2				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 94,00			Total Item: 23.500,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 027	28,00	Total: 7.000,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: VOTORAÇO	Modelo:	
Descrição: BARRA DE FERRO 1/4 NERVURADO				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 7.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 062	3,24	Total: 324,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:	
Descrição: BOCAL DE LOUÇA - 16A				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,24			Total Item: 324,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 071	0,10	Total: 2,50
Item: 31	Unidade: UN	Marca: GIROBEM	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE FIXAÇÃO - 10MM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 2,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 002	1,19	Total: 595,00
Item: 32	Unidade: M	Marca: SANFLEX	Modelo:	
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70, TENSÃO ISOLAMENTO 750, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 1,5, BITOLA CONDUTOR 1,5, QUANTIDADE FIOS 1-cores diversas				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,19			Total Item: 595,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 060	2,38	Total: 1.190,00
Item: 33	Unidade: M	Marca: SAN FLEX	Modelo:	
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO SILICONE , TEMPERATURA 200, TENSÃO ISOLAMENTO 750, COR BRANCA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,38			Total Item: 1.190,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 030	5,76	Total: 28,80
Item: 34	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo:	
Descrição: CABO PARA ROLO DE PINTURA- SUPORTE				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,76			Total Item: 28,80
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 036	5,63	Total: 2.815,00
Item: 35	Unidade: M	Marca: CONDUMIG	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: CABO PP, MATERIAL CONDUTOR COBRE FLEXÍVEL, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC FLEXÍVEL, MATERIAL COBERTURA PVC FLEXÍVEL, QUANTIDADE CONDUTORES 3, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,50- cores diversas

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 5,63** Total Item: 2.815,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 089 20,99 **Total: 209,90**

Item: 36 Unidade: UN Marca: PADO Modelo:

Descrição: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO INOXIDÁVEL, COR AMARELA, ALTURA 50, LARGURA 30, QUANTIDADE CHAVES 02

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,99** Total Item: 209,90

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 038 17,80 **Total: 89,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: PADO Modelo:

Descrição: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO TEMPERADO, COR AMARELA, ALTURA HASTE 20, QUANTIDADE CHAVES 02

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 17,80** Total Item: 89,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 070 11,40 **Total: 285,00**

Item: 49 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CANO 1/2

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 285,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 001 14,99 **Total: 374,75**

Item: 50 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CANO 3/4

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 374,75

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 063 33,90 **Total: 101.700,00**

Item: 58 Unidade: SC Marca: HOLCM Modelo:

Descrição: CIMENTO CP II - COMUM 50 KG

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 33,90** Total Item: 101.700,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 098 44,00 **Total: 88.000,00**

Item: 59 Unidade: SC Marca: HOLCM Modelo:

Descrição: CIMENTO PORTLAND ESTRUTURAL , SACO COM 50 KG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 88.000,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 004 30,90 **Total: 927,00**

Item: 76 Unidade: PCT Marca: ELETRON Modelo:

Descrição: ELETRODO 2,50X350MM - PACOTE 1KG

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 30,90** Total Item: 927,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 047 37,45 **Total: 374,50**

Item: 77 Unidade: KG Marca: ELETRON Modelo:

Descrição: ELETRODO 4.0MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 37,45** Total Item: 374,50

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 028 93,00 **Total: 4.650,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Item: 78	Unidade: PCT	Marca: DENVER	Modelo:
Descrição: ELETRODO CROMO NÍQUEL 29/9 3,25MM - PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 93,00		Total Item: 4.650,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 068	324,00 Total: 9.720,00
Item: 92	Unidade: RL	Marca: BRASFORT	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 3,0 MM - ROLO COM APROXIMADAMENTE 2KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 324,00		Total Item: 9.720,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 080	356,80 Total: 3.568,00
Item: 110	Unidade: UN	Marca: TRADIÇÃO	Modelo:
Descrição: JANELA TIPO VENEZIANA EM METALON 1,00 X 1,20 M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 356,80		Total Item: 3.568,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 038	15,00 Total: 3.750,00
Item: 248	Unidade: UN	Marca: IMBRALIT	Modelo:
Descrição: TELHA ONDULADA , EM FIBROCIMENTO , ESPESSURA DE 04 MM 2,44 X 0,50 M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 3.750,00
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 014	8,80 Total: 1.760,00
Item: 250	Unidade: UN	Marca: ITAQUA	Modelo:
Descrição: THINNER			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,80		Total Item: 1.760,00
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 086	2,41 Total: 12.050,00
Item: 251	Unidade: UN	Marca: CERAMICA PEREIRA	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO 14 X 19 X 28 CM			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,41		Total Item: 12.050,00
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 049	1,95 Total: 9.750,00
Item: 252	Unidade: UN	Marca: CERAMICA PEREIRA	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO 20 X 30 X 10 CM			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,95		Total Item: 9.750,00
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 069	2,92 Total: 14.600,00
Item: 253	Unidade: UN	Marca: CERAMICA PEREIRA	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO 30 X 20 X 15 CM			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,92		Total Item: 14.600,00
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 096	0,47 Total: 2.350,00
Item: 254	Unidade: UN	Marca: CERAMICA PEREIRA	Modelo:
Descrição: TIJOLO MACIÇO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,47		Total Item: 2.350,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 097	74,00 Total: 7.400,00
Item: 255	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: TINTA ESMALTE AZUL MAR 3,600 LITROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 7.400,00

LOTE 257 Quant.: 1 Num: 049 135,00 **Total: 675,00**

Item: 257 Unidade: UN Marca: EUCATEX Modelo:

Descrição: TINTA ESMALTE BRONZE METÁLICO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 675,00

LOTE 258 Quant.: 1 Num: 002 109,00 **Total: 1.090,00**

Item: 258 Unidade: UN Marca: EUCATEX Modelo:

Descrição: TINTA ESMALTE PRETA 3,600 LITROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 1.090,00

LOTE 259 Quant.: 1 Num: 059 109,00 **Total: 1.090,00**

Item: 259 Unidade: UN Marca: EUCATEX Modelo:

Descrição: TINTA ESMALTE VERMELHA 3,600 LITROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 1.090,00

LOTE 260 Quant.: 1 Num: 058 381,60 **Total: 38.160,00**

Item: 260 Unidade: UN Marca: EUCATEX Modelo:

Descrição: TINTA LATEX EXTERIOR AZUL CELESTE- 18 LITROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 381,60** Total Item: 38.160,00

LOTE 261 Quant.: 1 Num: 043 221,00 **Total: 22.100,00**

Item: 261 Unidade: UN Marca: EUCATEX Modelo:

Descrição: TINTA LATEX EXTERIOR COR BRANCO - 18 LITROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 221,00** Total Item: 22.100,00

LOTE 263 Quant.: 1 Num: 057 194,62 **Total: 19.462,00**

Item: 263 Unidade: UN Marca: MARTINS Modelo:

Descrição: TINTA LÁTEX INTERIOR COR AZUL CELESTE - 18 LITROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 194,62** Total Item: 19.462,00

LOTE 266 Quant.: 1 Num: 052 181,00 **Total: 18.100,00**

Item: 266 Unidade: UN Marca: NOVACOR Modelo:

Descrição: TINTA PARA PISO BRANCO - 18 LITROS IGUAL OU SIMILAR NOVA COR

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 181,00** Total Item: 18.100,00

LOTE 267 Quant.: 1 Num: 033 297,00 **Total: 4.455,00**

Item: 267 Unidade: UN Marca: NOVA COR Modelo:

Descrição: TINTA PARA PISO PRETO - 18 LITROS IGUAL OU SIMILAR NOVA COR

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 297,00** Total Item: 4.455,00

LOTE 279 Quant.: 1 Num: 044 62,39 **Total: 3.119,50**

Item: 279 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: TUBO DE PVC ESGOTO 100MM SOLDÁVEL - BRANCO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,39		Total Item: 3.119,50	
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		04.184.646/0001-27	843.932,18	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 095	8,20	Total: 820,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA MATERIAL NÁILON TIPO AUTOTRAVANTE, COMPRIMENTO TOTAL 140, LARGURA 3,50, APLICAÇÃO CABOS E FIOS, MODELO T 30 R PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 820,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 080	9,98	Total: 199,60
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA PRAZO VALIDADE DE 1 ANO APÓS FABRICAÇÃO, APLICAÇÃO TUBOS E CONEXÕES DE PVC, APRESENTAÇÃO FRASCO 175 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PINCEL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,98		Total Item: 199,60	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 036	34,98	Total: 69,96
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ALICATE BICO MEIA CANA MATERIAL FORJADO EM AÇO VANÁDIO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO, TIPO RETO, COMPRIMENTO 6 POLEGADAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,98		Total Item: 69,96	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 005	26,30	Total: 78,90
Item: 6	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ALICATE COMUM,ALICATE UNIVERSAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26,30		Total Item: 78,90	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 084	25,00	Total: 50,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ALICATE DE CORTE MATERIAL FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE DIAGONAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 6 POLEGADAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 50,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 007	32,90	Total: 98,70
Item: 8	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: ALICATE REBITADEIRA (REBITE DE VÁRIOS TAMANHOS)				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 32,90		Total Item: 98,70	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 045	115,00	Total: 28.750,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: BARRA DE FERRO 1				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 28.750,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 038	63,00	Total: 15.750,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: BARRA DE FERRO 3/8				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 63,00		Total Item: 15.750,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 077	38,00	Total: 9.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Item: 22	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO 5/16			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 9.500,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 016	2,85 Total: 14.250,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: BLOQUEL	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO, COMPRIMENTO 40, LARGURA 15, ALTURA 20 APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,85		Total Item: 14.250,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 066	19,98 Total: 59,94
Item: 28	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE AcO RAPIDO N 08 MM ²			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,98		Total Item: 59,94
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 021	49,90 Total: 499,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO RAPIDO PARA MADEIRA E FERRO Nº 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,90		Total Item: 499,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 002	6,98 Total: 349,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: BROXA PINTURA, MATERIAL BASE PLÁSTICO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NYLON, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 17, LARGURA 6			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,98		Total Item: 349,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 085	188,60 Total: 2.829,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE GORDURA 0,41X0,41- CAPACIDADE 20L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 188,60		Total Item: 2.829,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 064	52,00 Total: 520,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: CAIXA DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CAPACIDADE 9, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BÓIA DE NÍVEL, ACIONAMENTO CORDÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,00		Total Item: 520,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 023	59,00 Total: 1.475,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: FORT LEV	Modelo:
Descrição: CANO DE 1 E 1/4			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 1.475,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 010	263,00 Total: 2.630,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: PLASMAR	Modelo:
Descrição: CARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA CHAPA AÇO, QUANTIDADE RODA 1, TIPO RODA PNEU MACIÇO, COMPRIMENTO 80, LARGURA 62, ALTURA 20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 263,00		Total Item: 2.630,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 058	83,75	Total: 418,75
Item: 53	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CAVADEIRA DE 1 BOCA - Cavadeira Retta com Cabo de Madeira de 140cm				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 83,75			Total Item: 418,75
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 041	95,00	Total: 1.425,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CHIBANCA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 1.425,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 098	23,00	Total: 115,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: ARALDITE	Modelo:	
Descrição: COLA ADESIVO EPÓXI ARALDITE 10 MIN LÍQUIDO 16 G				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 115,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 041	34,65	Total: 346,50
Item: 61	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: COLHER PEDREIRO , MATERIAL AÇO CARBONO , TAMANHO 8, MATERIAL CABO MADEIRA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETA - CABO SOLDADO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,65			Total Item: 346,50
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 069	155,00	Total: 3.875,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: COLUNA DE FERRO 5/16				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 155,00			Total Item: 3.875,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 018	153,80	Total: 769,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: KAWASHIMA	Modelo:	
Descrição: CORRENTE MOTOPODA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 153,80			Total Item: 769,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 086	114,80	Total: 574,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: KAWASHIMA	Modelo:	
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSSERRA .				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 114,80			Total Item: 574,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 063	635,00	Total: 1.270,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: ALULEV	Modelo:	
Descrição: ESCADA EXTENSIVEL 2 EM 1 (ABRE E ESTICA) 2 X 7DEGRAU ALTURA FECHADA 2M, ALTURA EXTENDIDA 4M				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 635,00			Total Item: 1.270,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 013	22,55	Total: 563,75
Item: 85	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO COM CABO DE PLASTICO- 12,7CM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 22,55			Total Item: 563,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

LOTE 89	Quant.: 1	Num: 092	59,70	Total: 119,40
Item: 89	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: FERRO DE SOLDA DE 30WATS 127 VOLTS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,70			Total Item: 119,40
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 062	68,54	Total: 137,08
Item: 90	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: FERRO DE SOLDA DE 60 WATTS 127 VOLTS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,54			Total Item: 137,08
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 088	78,30	Total: 156,60
Item: 91	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: FERRO DE SOLDA DE 60WATS 220 VOLTS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,30			Total Item: 156,60
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 016	27,00	Total: 270,00
Item: 97	Unidade: UN	Marca: FORT LEV	Modelo:	
Descrição: FLANGE DE 1 1/2 PARA CAIXA D'ÁGUA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 270,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 066	45,88	Total: 458,80
Item: 98	Unidade: UN	Marca: FORT LEV	Modelo:	
Descrição: FLANGE DE 2 PARA CAIXA D'ÁGUA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,88			Total Item: 458,80
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 006	38,18	Total: 190,90
Item: 100	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: FOICE DE PODA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,18			Total Item: 190,90
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 050	72,23	Total: 1.083,45
Item: 102	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: FORCADO RETO DE ARAME 4 DENTES CABO DE MADEIRA 71 CM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 72,23			Total Item: 1.083,45
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 076	12,20	Total: 610,00
Item: 108	Unidade: PCT	Marca: RIBEIRO	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PARA FIXAR FIO MIGUELAO DUPLO BRANCO COM 100UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,20			Total Item: 610,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 026	8,05	Total: 402,50
Item: 120	Unidade: UN	Marca: FORT LEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO EM PVC, PARA ÁGUA, BITOLA DE 3/4', ROSCA DE 45°				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,05			Total Item: 402,50
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 050	202,90	Total: 3.043,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Item: 123	Unidade: KIT	Marca: HF METAIS	Modelo:
Descrição: KIT COPASA CAVALETE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 202,90		Total Item: 3.043,50
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 069	49,90 Total: 2.495,00
Item: 124	Unidade: UN	Marca: KAWASHIMA	Modelo:
Descrição: LÂMINA 2 PONTA PARA ROÇADEIRA 350X20MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,90		Total Item: 2.495,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 082	77,00 Total: 1.155,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA COMPLETO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 77,00		Total Item: 1.155,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 055	13,20 Total: 330,00
Item: 126	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, AJUSTÁVEL, EM PVC, BITOLA 40 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,20		Total Item: 330,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 026	23,50 Total: 235,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: KF	Modelo:
Descrição: LIMA CHATA PARA AMOLAR ENXADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,50		Total Item: 235,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 096	3,78 Total: 378,00
Item: 128	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo:
Descrição: LIXA D'ÁGUA Nº100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,78		Total Item: 378,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 099	4,50 Total: 450,00
Item: 129	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo:
Descrição: LIXA D'ÁGUA Nº80			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 450,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 044	22,00 Total: 550,00
Item: 139	Unidade: UN	Marca: FORT LEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PVC BRANCO PARA ESGOTO, SOLDAVEL, DN 100 COMPLETA (ACOMPANHA DOIS ANEIS DE VEDAÇÃO)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 550,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 071	13,50 Total: 337,50
Item: 141	Unidade: UN	Marca: FORT LEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PVC BRANCO PARA ESGOTO, SOLDAVEL, DN 50 COMPLETA (ACOMPANHA DOIS ANEIS DE VEDAÇÃO)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,50		Total Item: 337,50
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 046	11,80 Total: 295,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Item: 144	Unidade: UN	Marca: FORT LEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO 100/50			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,80		Total Item: 295,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 085	16,90 Total: 507,00
Item: 153	Unidade: UN	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA REFORÇADA, FABRICADA EM 3 CAMADAS, TRANÇADO EM POLIESTER, SUPERFICIE LISA DE 3/4 X 2,5 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,90		Total Item: 507,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 099	300,00 Total: 300.000,00
Item: 156	Unidade: UN	Marca: BLOQUEL	Modelo:
Descrição: MANILHA 0,80 PONTA DE BOLSA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 300.000,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 092	295,00 Total: 295.000,00
Item: 157	Unidade: UN	Marca: BLOQUEL	Modelo:
Descrição: MANILHA 100MM PONTA DE BOLSA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 295,00		Total Item: 295.000,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 054	3.079,50 Total: 3.079,50
Item: 159	Unidade: UN	Marca: TEKNA	Modelo:
Descrição: MÁQUINA DE SOLDA PORTÁTIL -INVERSO RA BIVOLT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.079,50		Total Item: 3.079,50
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 077	205,00 Total: 1.025,00
Item: 162	Unidade: UN	Marca: MINASUL	Modelo:
Descrição: MARRETA DE 5 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 205,00		Total Item: 1.025,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 082	45,00 Total: 225,00
Item: 163	Unidade: UN	Marca: MINASUL	Modelo:
Descrição: MARTELO DE UNHA 27MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 225,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 036	83,10 Total: 831,00
Item: 171	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PÁ DE OBRA - CAVADEIRA TIPO ALAVANCA , MATERIAL AÇO CARBONO , MATERIAL CABO MADEIRA , LARGURA 80 , ALTURA 250 , PESO 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 83,10		Total Item: 831,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 029	1,00 Total: 50,00
Item: 173	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PEQUENO COM ROSCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 50,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 009	285,78 Total: 2.857,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Item: 191	Unidade: UN	Marca: TAWARI	Modelo:	
Descrição: PORTAL DE MADEIRA 0,80 CM X 2,10 M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 285,78			Total Item: 2.857,80
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 052	116,00	Total: 1.160,00
Item: 195	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 45 X 72				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 116,00			Total Item: 1.160,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 093	39,65	Total: 396,50
Item: 196	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA 15 X 18 (1 1/2 X 13)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,65			Total Item: 396,50
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 095	39,05	Total: 390,50
Item: 197	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA 16 X 21 (2 X 2)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,05			Total Item: 390,50
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 097	30,00	Total: 450,00
Item: 201	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: PREGO TELHA ONDA GRANDE COM ARRUELA , PACOTE 500G				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 450,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 030	29,50	Total: 737,50
Item: 205	Unidade: UN	Marca: FORT LEV	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO PVC ESGOTO DE 100MM X 75 MM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 29,50			Total Item: 737,50
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 001	48,60	Total: 972,00
Item: 215	Unidade: UN	Marca: PINTOF	Modelo:	
Descrição: REMOVEDOR DE TINTA 1KG				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,60			Total Item: 972,00
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 063	50,00	Total: 2.500,00
Item: 217	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:	
Descrição: REPARO DE VÁLVULA DESCARGA SIMILAR OU SUPERIOR HIDRA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 2.500,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 026	832,40	Total: 4.162,00
Item: 222	Unidade: UN	Marca: KAWASHIMA	Modelo:	
Descrição: SABRE MOTO SERRA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 832,40			Total Item: 4.162,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 087	56,00	Total: 16.800,00
Item: 223	Unidade: UN	Marca: ITACRIL	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: SELADOR ACRÍLICO - LATA 18 LITROS.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 16.800,00

LOTE 238 Quant.: 1 Num: 053 31,15 **Total: 311,50**

Item: 238 Unidade: UN Marca: SAO ROMAO Modelo:

Descrição: TALHADEIRA EM AÇO 200 X 19 MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 31,15** Total Item: 311,50

LOTE 240 Quant.: 1 Num: 013 23,48 **Total: 117,40**

Item: 240 Unidade: UN Marca: FORT LEV Modelo:

Descrição: TAMPÃO CAPS SOLDÁVEL - 3

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 23,48** Total Item: 117,40

LOTE 241 Quant.: 1 Num: 087 2,00 **Total: 50,00**

Item: 241 Unidade: UN Marca: FORT LEV Modelo:

Descrição: TAMPÃO DE 1/2 POLEGADA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 50,00

LOTE 242 Quant.: 1 Num: 044 1,45 **Total: 36,25**

Item: 242 Unidade: UN Marca: FORT LEV Modelo:

Descrição: TAMPÃO DE 3/4

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 36,25

LOTE 243 Quant.: 1 Num: 068 3,50 **Total: 87,50**

Item: 243 Unidade: UN Marca: FORT LEV Modelo:

Descrição: TAMPÃO DE 1 POLEGADA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 87,50

LOTE 244 Quant.: 1 Num: 048 153,00 **Total: 1.530,00**

Item: 244 Unidade: UN Marca: TORRES Modelo:

Descrição: TANQUE DE CONCRETO DE UMA BOCA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 153,00** Total Item: 1.530,00

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 046 45,00 **Total: 36.000,00**

Item: 247 Unidade: M Marca: SAO AÇO Modelo:

Descrição: TELA PARA ALAMBRADO 1,5 M DE ALTURA

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 36.000,00

LOTE 249 Quant.: 1 Num: 013 1,90 **Total: 9.500,00**

Item: 249 Unidade: UN Marca: BAGATTA Modelo:

Descrição: TELHA TIPO COLONIAL - CERÂMICA

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 9.500,00

LOTE 256 Quant.: 1 Num: 065 9,90 **Total: 990,00**

Item: 256 Unidade: UN Marca: EUCALAR Modelo:

Descrição: TINTA ESMALTE BRANCO 3,6 LITROS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 990,00
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 028	48,00	Total: 4.800,00
Item: 262	Unidade: UN	Marca: ITACRIL	Modelo:	
Descrição: TINTA LATEX INTERIOR CO BRANCO - 18 LITROS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 4.800,00
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 033	110,00	Total: 11.000,00
Item: 264	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA PISO AMARELO DEMARCAÇÃO - 18 LITROS IGUAL OU SIMILAR NOVA COR				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 11.000,00
LOTE 265	Quant.: 1	Num: 035	355,00	Total: 35.500,00
Item: 265	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA PISO AZUL - 18 LITROS IGUAL OU SIMILAR NOVA COR				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 355,00			Total Item: 35.500,00
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 098	138,00	Total: 2.070,00
Item: 268	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA PISO VERDE - 18 LITROS IGUAL OU SIMILAR NOVA COR				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 138,00			Total Item: 2.070,00
LOTE 269	Quant.: 1	Num: 013	57,00	Total: 855,00
Item: 269	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA PISO VERMELHO - 18 LITROS IGUAL OU SIMILAR NOVA COR				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 57,00			Total Item: 855,00
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 051	53,00	Total: 795,00
Item: 271	Unidade: UN	Marca: FACIFLUX	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PARA COZINHA, COM ACABAMENTO CROMADO, BICA MÓVEL COM AREJADOR, COM ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA SUA UTILIZAÇÃO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 53,00			Total Item: 795,00
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 098	180,00	Total: 900,00
Item: 272	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA ELÉTRICA 220 VOLTS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 900,00
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 003	66,00	Total: 3.300,00
Item: 275	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: TRELIÇA 5/16 - 6				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,00			Total Item: 3.300,00
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 045	35,40	Total: 177,00
Item: 276	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:	
Descrição: TRENA DE 10 M				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,40			Total Item: 177,00
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 086	84,90	Total: 509,40
Item: 288	Unidade: UN	Marca: FORT LEV	Modelo:	
Descrição: UNIÃO DE 2 POLEGADAS MARROM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 84,90			Total Item: 509,40
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 075	427,55	Total: 4.275,50
Item: 290	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:	
Descrição: VASO SANITÁRIO, MATERIAL CERÂMICA, CORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACOPLADO COM DESCARGA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 427,55			Total Item: 4.275,50
CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA		11.202.638/0001-21		17.573,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 045	11,99	Total: 1.798,50
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SUPER MAX	Modelo: INDUSTRIAL	
Descrição: AGUARRAZ 900ML				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 1.798,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 012	7,20	Total: 1.800,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SUPER MAX	Modelo: INDUSTRIAL	
Descrição: ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADO NATURAL E ADITIVOS, COR BRANCA, APLICAÇÃO REJUNTE DE PLACAS CERÂMICAS EM PISOS E PAREDES, APRESENTAÇÃO PÓ				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 1.800,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 082	15,00	Total: 7.500,00
Item: 46	Unidade: SC	Marca: SUPER MAX	Modelo: INDUSTRIAL	
Descrição: CAL HIDRATADA, MATERIAL HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ASPECTO FÍSICO PÓ, COR BRANCA, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, 20kg				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 7.500,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 068	12,40	Total: 6.200,00
Item: 47	Unidade: SC	Marca: SUPER MAX	Modelo: INDUSTRIAL	
Descrição: Cal Pintura Branco 8k				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,40			Total Item: 6.200,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 001	5,50	Total: 275,00
Item: 214	Unidade: UN	Marca: SUPER MAX	Modelo: INDUSTRIAL	
Descrição: REJUNTE VÁRIAS CORES COM 1KG				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 275,00
HWS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO		25.927.849/0001-36		136.693,72
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 039	23,99	Total: 3.598,50
Item: 10	Unidade: UN	Marca: VOTORAÇO	Modelo:	
Descrição: ARAME AÇO RECOZIDO, NOME ARAME DE AÇO RECOZIDO PARA CONSTRUÇÃO CI				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,99			Total Item: 3.598,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 072	454,00	Total: 1.362,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: GLASS MAR	Modelo:	
Descrição: CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL POLIETILENO, TIPO CÔNICO, CAPACIDADE 1.000, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 454,00			Total Item: 1.362,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 017	211,00	Total: 1.688,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: GLASS MAR	Modelo:	
Descrição: CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL POLIETILENO, TIPO CÔNICO, CAPACIDADE 310, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 211,00			Total Item: 1.688,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 023	30,48	Total: 121,92
Item: 41	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR PARA 4 DISJUNTORES				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,48			Total Item: 121,92
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 060	0,78	Total: 39,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: MONDIALE	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM4X2 EM PVC				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,78			Total Item: 39,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 041	64,00	Total: 1.280,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: MINAS SUL	Modelo:	
Descrição: CAVADEIRA DE 2 BOCAS- Cavadeira Articulada com Cabo de Madeira 150cm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 1.280,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 041	37,30	Total: 373,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: CILINDRO FECHADURA PARA REPOSIÇÃO MGM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,30			Total Item: 373,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 013	46,00	Total: 460,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:	
Descrição: CILINDRO FECHADURA PARA REPOSIÇÃO STAM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,00			Total Item: 460,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 015	23,50	Total: 235,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: DESEMPENADEIRA MANUAL , MATERIAL AÇO , COMPRIMENTO 29 , LARGURA 12 , APLICAÇÃO SERVIÇOS DE OBRAS , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DENTADA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 235,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 056	11,55	Total: 115,50
Item: 69	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: DESEMPENADEIRA PEDREIRO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,55			Total Item: 115,50
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 072	14,99	Total: 224,85
Item: 70	Unidade: UN	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA GRANDE				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,99			Total Item: 224,85
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 021	5,90	Total: 88,50
Item: 71	Unidade: UN	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA PEQUENA 115MM 4. 1/2				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 88,50
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 050	11,29	Total: 169,35
Item: 72	Unidade: UN	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo:	
Descrição: DISCO DE DESBASTE PARA ESMERILHADEIRA PEQUENA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,29			Total Item: 169,35
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 019	29,92	Total: 448,80
Item: 73	Unidade: UN	Marca: DIAMANTE AZUL	Modelo:	
Descrição: DISCO DE MADEIRA (QUE SE USA NA SERRA MARMORE)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,92			Total Item: 448,80
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 037	34,50	Total: 517,50
Item: 74	Unidade: UN	Marca: GRAN DISCO	Modelo:	
Descrição: DISCO PARA SERRA MÁRMORE				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,50			Total Item: 517,50
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 010	17,93	Total: 358,60
Item: 75	Unidade: KIT	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA COM PARAFUSOS PARA PORTA DE MADEIRA 3 1/2 COM 3 PEÇAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,93			Total Item: 358,60
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 061	121,00	Total: 6.050,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO 3/4 - ROLO 50 METROS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 121,00			Total Item: 6.050,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 004	54,83	Total: 1.644,90
Item: 80	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: ENXADA EM AÇO FORJADO COM CABO DE MADEIRA 130CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,83			Total Item: 1.644,90
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 097	56,00	Total: 560,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: SERVENTE	Modelo:	
Descrição: ENXADÃO LARGO 278X140 COM CABO OLHAL 38MM 14CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

LOTE 83	Quant.: 1	Num: 013	8,73	Total: 436,50
Item: 83	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: ESCOVA DE AÇO COM BASE DE PLÁSTICO COM 6 FILEIRAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,73			Total Item: 436,50
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 035	424,00	Total: 424,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: SKIL	Modelo:	
Descrição: ESMERILHADEIRA PEQUENA 127VOLTS COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DE 600 W 10000RPM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 424,00			Total Item: 424,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 068	8,00	Total: 80,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA EM AÇO COMPLETA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 80,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 062	50,00	Total: 500,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA INTERNA COMUM COMPLETA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 500,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 082	18,10	Total: 905,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE 48 MM X 50M				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,10			Total Item: 905,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 035	21,06	Total: 421,20
Item: 96	Unidade: UN	Marca: ECOONVEST	Modelo:	
Descrição: FITA ZEBRADA DE - CORES AMARELO E PRETOSEGURANÇA 70MMX20M				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,06			Total Item: 421,20
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 061	10,39	Total: 207,80
Item: 101	Unidade: UN	Marca: STARRET	Modelo:	
Descrição: FOLHA/LAMINA DE SERRA PARA ARCO DE SERRA 18 DENTES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,39			Total Item: 207,80
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 075	38,57	Total: 3.857,00
Item: 103	Unidade: M	Marca: BARIRI	Modelo:	
Descrição: FORRO DE PVC 8MMX20CMX4M (M²) BRANCO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,57			Total Item: 3.857,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 084	112,20	Total: 1.122,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: EUCALAR	Modelo:	
Descrição: FUNDO PARA FERRAGEM SIMILAR OU SUPERIOR A FERROLAK 3,600LTS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 112,20			Total Item: 1.122,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 013	408,70	Total: 408,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Item: 105	Unidade: UN	Marca: FHILCO	Modelo:	
Descrição: FURADEIRA PROFISSIONAL - FURADEIRA DE IMPACTO COM MADRIL DE 1/2" 760W				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 408,70			Total Item: 408,70
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 069	106,21	Total: 2.124,20
Item: 106	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: GARFO PARA JARDIM RETO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 106,21			Total Item: 2.124,20
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 029	35,06	Total: 350,60
Item: 107	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: GRAMPO DE CERCA 19 X 11, KG				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,06			Total Item: 350,60
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 064	109,00	Total: 1.090,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: ADFER	Modelo:	
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO REVESTIDA DE COBRE 120M COM CONECTOR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,00			Total Item: 1.090,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 012	9,90	Total: 495,00
Item: 111	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO 45° PVC ESGOTO SOLDAVEL 100 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 495,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 080	2,59	Total: 129,50
Item: 113	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO 45° PVC ESGOTO SOLDAVEL 50MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,59			Total Item: 129,50
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 015	6,94	Total: 347,00
Item: 114	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° PVC ESGOTO SOLDAVEL 100 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,94			Total Item: 347,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 017	79,00	Total: 1.975,00
Item: 115	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° PVC ESGOTO SOLDAVEL 150 MM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 1.975,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 009	1,99	Total: 99,50
Item: 116	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° PVC ESGOTO SOLDAVEL 40 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 99,50
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 073	6,89	Total: 172,25
Item: 118	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: JOELHO AZUL 3/4 X 1/2 DE TRANSIÇÃO

Quantidade: 25

Valor Unit.: 6,89

Total Item: 172,25

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 016 14,90 **Total: 745,00**

Item: 119 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: JOELHO EM PVC PARA ESGOTO PRIMARIO BITOLA DE 100MM COLA 90 COM ANEL

Quantidade: 50

Valor Unit.: 14,90

Total Item: 745,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 042 0,66 **Total: 33,00**

Item: 122 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: JOELHO PVC 1/2 MARROM 90°

Quantidade: 50

Valor Unit.: 0,66

Total Item: 33,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 072 5,39 **Total: 404,25**

Item: 130 Unidade: UN Marca: NORTON Modelo:

Descrição: LIXA DE FERRO Nº 100

Quantidade: 75

Valor Unit.: 5,39

Total Item: 404,25

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 029 5,30 **Total: 397,50**

Item: 131 Unidade: UN Marca: NORTON Modelo:

Descrição: LIXA DE FERRO Nº 120

Quantidade: 75

Valor Unit.: 5,30

Total Item: 397,50

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 039 1,58 **Total: 118,50**

Item: 132 Unidade: UN Marca: NORTON Modelo:

Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº 120, TAMANHO 225 X 277 MM

Quantidade: 75

Valor Unit.: 1,58

Total Item: 118,50

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 072 1,58 **Total: 118,50**

Item: 133 Unidade: UN Marca: NORTON Modelo:

Descrição: LIXA PARA PAREDE Nº80

Quantidade: 75

Valor Unit.: 1,58

Total Item: 118,50

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 051 1,38 **Total: 103,50**

Item: 134 Unidade: UN Marca: NORTON Modelo:

Descrição: LIXA PARA PAREDE Nº100

Quantidade: 75

Valor Unit.: 1,38

Total Item: 103,50

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 073 0,95 **Total: 71,25**

Item: 135 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo:

Descrição: LIXA PARA PAREDE Nº60

Quantidade: 75

Valor Unit.: 0,95

Total Item: 71,25

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 095 4,67 **Total: 233,50**

Item: 136 Unidade: M Marca: LEAL DUTRA Modelo:

Descrição: LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO COM 4 M DE LARGORA NA COR PRETA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,67			Total Item: 233,50
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 080	1,78	Total: 44,50
Item: 138	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE 40 MM SOLDAVEL				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,78			Total Item: 44,50
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 024	5,70	Total: 142,50
Item: 145	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO 50/40				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 142,50
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 040	7,10	Total: 177,50
Item: 146	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA EM PVC SOLDAVEL PARA ELETRODUTO DE 1'				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,10			Total Item: 177,50
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 007	1,16	Total: 29,00
Item: 147	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA EM PVC SOLDAVEL PARA ELETRODUTO DE 3/4				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,16			Total Item: 29,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 075	0,58	Total: 14,50
Item: 148	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA, SOLDAVEL , DN 25				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,58			Total Item: 14,50
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 050	0,88	Total: 22,00
Item: 149	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA, SOLDAVEL 1/2				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,88			Total Item: 22,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 037	6,49	Total: 162,25
Item: 150	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC MARROM SOLDAVEL 1 1/2				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 162,25
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 018	11,30	Total: 282,50
Item: 151	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA UNIÃO BITOLA DE 25 MM, SOLDAVEL				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,30			Total Item: 282,50
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 094	6,44	Total: 193,20
Item: 152	Unidade: M	Marca: DURIM	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA REFORÇADA FABRICADA EM 3 CAMADAS, TRANÇADO EM POLIESTER, SUPERFICIE LISA DE 1/2 X 2 MM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,44		Total Item: 193,20	
LOTE 160	Quant.: 1		Num: 095	40,78	Total: 203,90
Item: 160	Unidade: UN		Marca: MINASUL	Modelo:	
Descrição: MARRETA 1KG					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 40,78		Total Item: 203,90	
LOTE 161	Quant.: 1		Num: 072	58,00	Total: 290,00
Item: 161	Unidade: UN		Marca: MINASUL	Modelo:	
Descrição: MARRETA DE 2 KG					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 58,00		Total Item: 290,00	
LOTE 164	Quant.: 1		Num: 059	53,00	Total: 1.060,00
Item: 164	Unidade: UN		Marca: POUOSOFIX	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA ACRILICA- 18 LITROS					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 53,00		Total Item: 1.060,00	
LOTE 165	Quant.: 1		Num: 060	59,00	Total: 1.180,00
Item: 165	Unidade: UN		Marca: POUOSOFIX	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA PVA- 18 LITROS					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 59,00		Total Item: 1.180,00	
LOTE 166	Quant.: 1		Num: 013	21,00	Total: 420,00
Item: 166	Unidade: UN		Marca: IBERE	Modelo:	
Descrição: MASSA PLÁSTICA DE 500 G					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 420,00	
LOTE 167	Quant.: 1		Num: 036	490,00	Total: 490,00
Item: 167	Unidade: UN		Marca: FERRARI	Modelo:	
Descrição: MOTO ESMERIL BILVOLT COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DE ROTAÇÃO 3.580 RPM E FREQUENCIA 50/60 HZ					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 490,00		Total Item: 490,00	
LOTE 169	Quant.: 1		Num: 035	0,86	Total: 8,60
Item: 169	Unidade: UN		Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: NIPLE ROSCAVEL 3/4					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,86		Total Item: 8,60	
LOTE 170	Quant.: 1		Num: 086	14,99	Total: 149,90
Item: 170	Unidade: UN		Marca: TOMPSOM	Modelo:	
Descrição: NÍVEL DE MÃO					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 14,99		Total Item: 149,90	
LOTE 172	Quant.: 1		Num: 078	1,66	Total: 33,20
Item: 172	Unidade: UN		Marca: AÇO BOM	Modelo:	
Descrição: PALHA DE AÇO N°02 PACOTES					



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,66			Total Item: 33,20
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 012	41,36	Total: 206,80
Item: 177	Unidade: UN	Marca: SÃO JORGE	Modelo:	
Descrição: PENEIRA FINA (AREIA)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,36			Total Item: 206,80
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 083	49,45	Total: 247,25
Item: 178	Unidade: UN	Marca: SÃO JORGE	Modelo:	
Descrição: PENEIRA GROSSA (AREIA)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,45			Total Item: 247,25
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 030	290,00	Total: 1.450,00
Item: 179	Unidade: UN	Marca: GHELPLUS	Modelo:	
Descrição: PIA DE INOX 1,5 M				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 1.450,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 057	1.290,06	Total: 6.450,30
Item: 180	Unidade: UN	Marca: GHELPLUS / HB	Modelo:	
Descrição: PIA DE INOX COM GABINETE DE 1,50 M				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.290,06			Total Item: 6.450,30
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 014	3,92	Total: 196,00
Item: 181	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA PINTURA 1 1/2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,92			Total Item: 196,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 038	6,44	Total: 322,00
Item: 182	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA PINTURA 2 1/2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,44			Total Item: 322,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 071	9,73	Total: 486,50
Item: 183	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA PINTURA 3				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,73			Total Item: 486,50
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 097	32,50	Total: 4.875,00
Item: 184	Unidade: M	Marca: FORMIGRES	Modelo:	
Descrição: PISO 30 X 30 ANTI-DERRAPANTE				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,50			Total Item: 4.875,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 035	32,50	Total: 3.250,00
Item: 185	Unidade: M	Marca: FORMIGRES	Modelo:	
Descrição: PISO 45 X 45 BRANCO A ZMF				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,50			Total Item: 3.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

LOTE 186	Quant.: 1	Num: 001	32,50	Total: 4.875,00
Item: 186	Unidade: M	Marca: FORMIGRES	Modelo:	
Descrição: PISO CERÂMICO 0,40 X 0,40				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,50			Total Item: 4.875,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 093	40,09	Total: 4.009,00
Item: 187	Unidade: M	Marca: FORMIGRES	Modelo:	
Descrição: PISO CERÂMICO PEI-4 ANTI-DERRAPANTE , COR AREIA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,09			Total Item: 4.009,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 038	42,25	Total: 6.337,50
Item: 188	Unidade: UN	Marca: FORMIGRES	Modelo:	
Descrição: PISO REVESTIMENTO CERÂMICO - VÁRIAS CORES				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 42,25			Total Item: 6.337,50
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 098	26,74	Total: 267,40
Item: 189	Unidade: UN	Marca: MINASUL	Modelo:	
Descrição: PONTEIRO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,74			Total Item: 267,40
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 081	197,70	Total: 1.977,00
Item: 190	Unidade: UN	Marca: OLINTO	Modelo:	
Descrição: PORTA DE MADEIRA PADRÃO LISO 2,10 X 0,80 M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 197,70			Total Item: 1.977,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 099	32,23	Total: 483,45
Item: 192	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 15 X 15				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,23			Total Item: 483,45
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 002	25,56	Total: 639,00
Item: 193	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 17 X 27				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,56			Total Item: 639,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 016	26,74	Total: 267,40
Item: 194	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 18 X 30				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,74			Total Item: 267,40
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 030	28,76	Total: 431,40
Item: 198	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA 18 X 27				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,76			Total Item: 431,40
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 072	42,13	Total: 6.319,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Item: 199	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO MATA BURRO 26 X 72				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 42,13			Total Item: 6.319,50
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 039	11,60	Total: 116,00
Item: 200	Unidade: KG	Marca: JAPI	Modelo:	
Descrição: PREGO MIGUELAO (PARA SEGURAR FIO)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 116,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 078	51,00	Total: 765,00
Item: 203	Unidade: UN	Marca: FUZIL	Modelo:	
Descrição: RASTELO REFORÇADO CABO 150 CM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 51,00			Total Item: 765,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 033	1,29	Total: 32,25
Item: 204	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO 3/4 PARA 1/2				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,29			Total Item: 32,25
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 099	42,98	Total: 644,70
Item: 206	Unidade: UN	Marca: BRULEX	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE AGUA 1/2 DE PRESSAO CANOPLA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 42,98			Total Item: 644,70
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 037	97,00	Total: 970,00
Item: 209	Unidade: UN	Marca: BRULEX	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 1 1/2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 97,00			Total Item: 970,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 023	44,00	Total: 660,00
Item: 210	Unidade: UN	Marca: BRULEX	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA 1/2				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 660,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 068	45,76	Total: 686,40
Item: 211	Unidade: UN	Marca: BRULEX	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA 3/4				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 45,76			Total Item: 686,40
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 080	44,90	Total: 224,50
Item: 212	Unidade: UN	Marca: BI	Modelo:	
Descrição: RÉGUA DE PEDREIRO ALUMÍNIO 2M				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,90			Total Item: 224,50
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 080	64,46	Total: 322,30
Item: 213	Unidade: UN	Marca: BI	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: RÉGUA DE PEDREIRO ALUMÍNIO 3M

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 64,46** Total Item: 322,30

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 096 35,70 **Total: 178,50**

Item: 216 Unidade: UN Marca: FAME Modelo:

Descrição: RESISTENCIA PARA TORNEIRA ELETRICA 220 VOLTS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 35,70** Total Item: 178,50

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 040 18,73 **Total: 561,90**

Item: 218 Unidade: UN Marca: COMPEL Modelo:

Descrição: ROLO ANTI RESPINGO PARA PINTURA 23 CM SEM CABO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 18,73** Total Item: 561,90

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 010 6,65 **Total: 199,50**

Item: 219 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo:

Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL , ESPUMA POLIÉSTER , COMPRIMENTO 9 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 6,65** Total Item: 199,50

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 049 10,71 **Total: 321,30**

Item: 220 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo:

Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL , MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER , COMPRIMENTO 15 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,71** Total Item: 321,30

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 062 7,94 **Total: 238,20**

Item: 221 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo:

Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL , MATERIAL ESPUMA SINTÉTICA , COMPRIMENTO 5 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE /GARFO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,94** Total Item: 238,20

LOTE 224 Quant.: 1 Num: 065 635,00 **Total: 635,00**

Item: 224 Unidade: UN Marca: DELWALT Modelo:

Descrição: SERRA MÁRMORE 1450 W RPM 12.200

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 635,00** Total Item: 635,00

LOTE 225 Quant.: 1 Num: 020 6,49 **Total: 97,35**

Item: 225 Unidade: UN Marca: DELFLEX Modelo:

Descrição: SIFÃO FLEXÍVEL UNIVERSAL

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 97,35

LOTE 226 Quant.: 1 Num: 060 25,90 **Total: 1.295,00**

Item: 226 Unidade: UN Marca: DRIKO Modelo:

Descrição: SILICONE TUBO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 25,90** Total Item: 1.295,00

LOTE 227 Quant.: 1 Num: 095 13,99 **Total: 139,90**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Item: 227	Unidade: UN	Marca: LUBFAST	Modelo:	
Descrição: SPRAY ANTIFERRUGEM DESENGRIPANTE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,99			Total Item: 139,90
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 033	0,67	Total: 33,50
Item: 228	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: T DE 1/2 POLEGADA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,67			Total Item: 33,50
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 035	74,90	Total: 749,00
Item: 229	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: T EM PVC ESGOTO SOLDAVEL - 150 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,90			Total Item: 749,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 090	4,38	Total: 43,80
Item: 230	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: T EM PVC MARROM SOLDAVEL - 1				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,38			Total Item: 43,80
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 059	12,90	Total: 129,00
Item: 231	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: T EM PVC MARROM SOLDAVEL - 1 1/2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 129,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 058	5,10	Total: 51,00
Item: 232	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: T EM PVC MARROM SOLDAVEL - 1 1/4				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 51,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 096	0,67	Total: 6,70
Item: 233	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: T EM PVC MARROM SOLDAVEL - 1/2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,67			Total Item: 6,70
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 007	4,99	Total: 49,90
Item: 234	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: T EM PVC MARROM SOLDAVEL - 1/2 X 3/4				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 49,90
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 063	0,88	Total: 8,80
Item: 235	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: T EM PVC MARROM SOLDAVEL - 3/4				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,88			Total Item: 8,80
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 047	5,99	Total: 59,90
Item: 236	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: T EM PVC P/ ÁGUA , BITOLA DE 3/4 , COLA/ROSCA 90°

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 59,90

LOTE 237 Quant.: 1 Num: 099 43,29 **Total: 4.329,00**

Item: 237 Unidade: UN Marca: PINHO Modelo:

Descrição: TABÚA DE 3 M , MADEIRA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 43,29** Total Item: 4.329,00

LOTE 239 Quant.: 1 Num: 034 5,99 **Total: 29,95**

Item: 239 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: TAMPÃO CAPS SOLDAVEL - 1 1/4

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 29,95

LOTE 245 Quant.: 1 Num: 037 526,24 **Total: 5.262,40**

Item: 245 Unidade: UN Marca: ICASA Modelo:

Descrição: TANQUE DE LOUÇA COM COLUNA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 526,24** Total Item: 5.262,40

LOTE 277 Quant.: 1 Num: 018 15,50 **Total: 387,50**

Item: 277 Unidade: UN Marca: SILVANA Modelo:

Descrição: TRINCO FIO EM AÇO PARA PORTAS E JANELAS

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 387,50

LOTE 280 Quant.: 1 Num: 088 571,00 **Total: 28.550,00**

Item: 280 Unidade: UN Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: TUBO DE PVC ESGOTO 300 MM SOLDAVEL - BRANCO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 571,00** Total Item: 28.550,00

LOTE 283 Quant.: 1 Num: 092 83,42 **Total: 2.085,50**

Item: 283 Unidade: UN Marca: BELO TUBOS Modelo:

Descrição: TUBO DE PVC ESGOTO 75 MM SOLDAVEL - MARROM

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 83,42** Total Item: 2.085,50

LOTE 285 Quant.: 1 Num: 075 29,00 **Total: 725,00**

Item: 285 Unidade: UN Marca: MUNDIAL PRIME Modelo:

Descrição: TUBO PU ADESIVO EM TUBO

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 725,00

LOTE 287 Quant.: 1 Num: 045 6,73 **Total: 336,50**

Item: 287 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: UNIÃO DE 1/2 POLEGADA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,73** Total Item: 336,50

LOTE 289 Quant.: 1 Num: 093 18,23 **Total: 273,45**

Item: 289 Unidade: UN Marca: HYDRO METAIS Modelo:

Descrição: VÁLVULA DE LAVATÓRIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,23			Total Item: 273,45
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 074	53,02	Total: 795,30
Item: 291	Unidade: UN	Marca: FUZIL	Modelo:	
Descrição: VASSOURA METÁLICA PARA GRAMA COM CABO.PROFISSIONAL.22 ARAMES DE AÇO.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 53,02			Total Item: 795,30
BLOQUEL ARTEFATOS DE CIMENTOS LTDA-ME		07.011.417/0001-07		312.000,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 091	2,29	Total: 4.580,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: BLOQUEL	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE CONCRETO, COMPRIMENTO 40, LARGURA 10, ALTURA 20, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,29			Total Item: 4.580,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 044	47,50	Total: 47.500,00
Item: 154	Unidade: UN	Marca: BLOQUEL	Modelo:	
Descrição: MANILHA 0,40 PONTA DE BOLSA				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 47,50			Total Item: 47.500,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 062	69,00	Total: 69.000,00
Item: 155	Unidade: UN	Marca: BLOQUEL	Modelo:	
Descrição: MANILHA 0,60 PONTA DE BOLSA				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 69.000,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 087	36,12	Total: 36.120,00
Item: 158	Unidade: UN	Marca: CERAMICA GRAZIELLI	Modelo:	
Descrição: MANILHA DE 6 POLEGADAS DE CERÂMICA				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 36,12			Total Item: 36.120,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 019	59,00	Total: 17.700,00
Item: 168	Unidade: UN	Marca: BLOQUEL	Modelo:	
Descrição: MOURÃO DE CONCRETO COM CURVA -2,5METROS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 17.700,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 078	144,00	Total: 43.200,00
Item: 174	Unidade: M3	Marca: BRITASUL	Modelo:	
Descrição: PEDRA BRITA N° 0				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 144,00			Total Item: 43.200,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 064	154,00	Total: 46.200,00
Item: 175	Unidade: M3	Marca: BRITASUL	Modelo:	
Descrição: PEDRA BRITA N° 1				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 154,00			Total Item: 46.200,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 066	159,00	Total: 47.700,00
Item: 176	Unidade: M3	Marca: BRITASUL	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: PEDRA DE MÃO

Quantidade: 300

Valor Unit.: 159,00

Total Item: 47.700,00

LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA LTDA EPP

41.537.193/0001-00

9.210,00

LOTE 25

Quant.: 1

Num: 084

3,07

Total: 9.210,00

Item: 25 Unidade: UN

Marca: PROPRIA

Modelo: BLOQUETE

Descrição: BLOQUETE DE CALÇAMENTO

Quantidade: 3.000

Valor Unit.: 3,07

Total Item: 9.210,00

**L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E
ELETRICOS LTDA**

36.687.087/0001-64

17.132,00

LOTE 27

Quant.: 1

Num: 048

9,45

Total: 141,75

Item: 27 Unidade: UN

Marca: LUCONI

Modelo: PVC/METAL

Descrição: BOIA PARA CAIXA DE ÁGUA 1/2

Quantidade: 15

Valor Unit.: 9,45

Total Item: 141,75

LOTE 45

Quant.: 1

Num: 063

16,50

Total: 247,50

Item: 45 Unidade: UN

Marca: PLASTILIT

Modelo: PVC

Descrição: CAIXA SIFONADA REDONDAEM PVC COM GRELHA 100X100X50MM

Quantidade: 15

Valor Unit.: 16,50

Total Item: 247,50

LOTE 63

Quant.: 1

Num: 097

46,75

Total: 467,50

Item: 63 Unidade: UN

Marca: PLASTILIT

Modelo: PVC

Descrição: CONEXÃO HIDRÁULICA , MATERIAL DE PVC - CLORETO DE POVILINA , TIPO BUCHA REDUÇÃO ,
TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL , APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA , BITOLA 75x60

Quantidade: 10

Valor Unit.: 46,75

Total Item: 467,50

LOTE 99

Quant.: 1

Num: 093

15,00

Total: 150,00

Item: 99 Unidade: UN

Marca: PLASTILIT

Modelo: PVC

Descrição: FLANGE DE 3/4 PARA CAIXA D'ÁGUA

Quantidade: 10

Valor Unit.: 15,00

Total Item: 150,00

LOTE 112

Quant.: 1

Num: 038

2,13

Total: 106,50

Item: 112 Unidade: UN

Marca: PLASTILIT

Modelo: PVC

Descrição: JOELHO 45° PVC ESGOTO SOLDAVEL 40 MM

Quantidade: 50

Valor Unit.: 2,13

Total Item: 106,50

LOTE 117

Quant.: 1

Num: 072

5,90

Total: 295,00

Item: 117 Unidade: UN

Marca: PLASTILIT

Modelo: PVC

Descrição: JOELHO 90° PVC ESGOTO SOLDAVEL 75 MM

Quantidade: 50

Valor Unit.: 5,90

Total Item: 295,00

LOTE 121

Quant.: 1

Num: 099

1,45

Total: 36,25

Item: 121 Unidade: UN

Marca: PLASTILIT

Modelo: PVC

Descrição: JOELHO PVC 1/2 MARROM 45°

Quantidade: 25

Valor Unit.: 1,45

Total Item: 36,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

LOTE 137	Quant.: 1	Num: 042	9,50	Total: 237,50
Item: 137	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PVC/LATÃO	
Descrição: LUVA AZUL DE 3/4, COM BUCHA DE LATÃOX 25MM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 237,50
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 038	14,00	Total: 350,00
Item: 140	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PVC	
Descrição: LUVA DE CORRER PVC BRANCO PARA ESGOTO, SOLDAVEL, DN 40 COMPLETA (ACOMPANHA DOIS ANEIS DE VEDAÇÃO)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 350,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 022	20,00	Total: 500,00
Item: 142	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PVC	
Descrição: LUVA DE CORRER PVC BRANCO PARA ESGOTO, SOLDAVEL, DN 75 COMPLETA (ACOMPANHA DOIS ANEIS DE VEDAÇÃO)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 500,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 094	65,00	Total: 1.625,00
Item: 143	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PVC	
Descrição: LUVA DE CORRER PVC ESGOTO SOLDAVEL 150 MM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 1.625,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 034	50,00	Total: 500,00
Item: 202	Unidade: UN	Marca: SS METAIS	Modelo: AÇO INOX	
Descrição: RALO EM AÇO INOXIDAVEL 15 X 15 CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 500,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 005	45,00	Total: 675,00
Item: 207	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: METAL	
Descrição: REGISTRO DE ÁGUA 3/4 GAVETA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 675,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 059	20,00	Total: 200,00
Item: 208	Unidade: UN	Marca: CIPLA	Modelo: PVC	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 200,00
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 056	25,00	Total: 375,00
Item: 273	Unidade: UN	Marca: IMPORT	Modelo: METAL	
Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM DE ESFERA EM AÇO DE 3/4 X 1/2 POLEGADAS				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 375,00
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 084	200,00	Total: 5.000,00
Item: 278	Unidade: UN	Marca: MINAS TUBO	Modelo: PVC	
Descrição: TUBO DE PVC ESGOTO 150 MM SOLDAVEL - BRANCO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 5.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

LOTE 281	Quant.: 1	Num: 077	27,00	Total: 675,00
Item: 281	Unidade: UN	Marca: MINAS TUBO	Modelo: PVC	
Descrição: TUBO DE PVC ESGOTO 40 MM SOLDAVEL - BRANCO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 675,00
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 097	40,00	Total: 2.000,00
Item: 282	Unidade: M	Marca: MINAS TUBO	Modelo: PVC	
Descrição: TUBO DE PVC ESGOTO 50				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 024	130,00	Total: 3.250,00
Item: 284	Unidade: UN	Marca: MINAS TUBO	Modelo: PVC	
Descrição: TUBO EM PVC MARROM SOLDAVEL - 2				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 130,00			Total Item: 3.250,00
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 094	12,00	Total: 300,00
Item: 286	Unidade: UN	Marca: MINAS TUBO	Modelo: PVC	
Descrição: TUBO PVC 1/2 MARROM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 300,00
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI		11.175.931/0001-47		3.659,97
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 083	1.219,99	Total: 3.659,97
Item: 39	Unidade: UN	Marca: BAKOF	Modelo: BAKOF	
Descrição: CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL POLIETILENO, TIPO CÔNICO, CAPACIDADE 2.000, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.219,99			Total Item: 3.659,97
MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI		22.902.202/0001-61		1.568,80
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 050	2,32	Total: 116,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: 5 METROS	
Descrição: FITA ISOLANTE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,32			Total Item: 116,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 033	4,28	Total: 214,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: VEDALAR	Modelo: 18X50MTS	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 M				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,28			Total Item: 214,00
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 018	10,78	Total: 1.078,00
Item: 270	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: SISTEMA X	
Descrição: TOMADAS DE SOBREPOR 10A 2P+T SISTEMA X				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,78			Total Item: 1.078,00
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 006	10,72	Total: 160,80
Item: 274	Unidade: UN	Marca: REBOUÇAS	Modelo: PVC	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG**

Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO

Quantidade: 15

Valor Unit.: 10,72

Total Item: 160,80

AUTORIDADE: FABRÍCIO DOS SANTOS SIMONI

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS